
Naše aktivity

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 25 Leden 2009 18:46 - Aktualizováno Sobota, 25 Listopad 2017 15:11

Nadstandardní aktivity v MŠ
    
    -  předplavecký kurz odborně vede Plavecká škola v Kopřivnici   
    -  cvičení v tělocvičně ZŠ Sv. Zdislavy  
    -  bruslení pro děti  
    -  lyžařský výcvik v Palkovicích  

  Další aktivity naší školy:
    
    -  kulturní a divadelní představení ve škole   
    -  návštěvy kina, výstav, divadel, koncertů, muzeí   
    -  návštěvy 1.tříd základních škol před zápisem   
    -  výlety po okolí   
    -  tvořivé dílny s rodiči  
    -  Mikulášská nadílka   
    -  vánoční besídky   
    -  karneval   
    -  Den dětí  
    -  školní výlet   
    -  sportovní olympiáda   
    -  rozloučení s předškoláky  
    -  spaní ve školce na konci školního roku  
    -  společné akce během roku pro děti a rodiče   

  Spolupracujeme s:
    
    -  rodiči   
    -  pedagogicko-psychologickou poradnou   
    -  logopedkou  
    -  ekologickým sdružením "RADAMOK"   
    -  Domem dětí a mládeže  
    -  základními školami   
    -  základní uměleckou školou  
    -  kulturním domem   
    -  Klubem vodních sportů   

  

 

  

 1 / 1


